

Protokół z posiedzenia jury konkursu plastycznego „Najpiękniejsza pisanka z soli”

W dniu 12 kwietnia 2019 r. w Muzeum Żup Krakowskich Wieliczka w Wieliczce odbył się po raz dwudziesty konkurs plastyczny „Najpiękniejsza pisanka z soli”.

W konkursie wzięło udział 33 uczestników ze : Szkoły Podstawowej nr.3 w Wieliczce, Szkoły Podstawowej nr.2 w Wieliczce filia w Sułkowie, Szkoły Podstawowej w Stadnikach, Szkoły Podstawowej w Podstolicach, Publicznej Szkoły w Trąbkach , Szkoły Podstawowej w Mietniowie, Domu Kultury w Zabierzowie Bocheńskim, Domu Kultury w Woli Batorskiej , Centrum Kultury Podgórze , Zespołu Szkół Specjalnych nr 3 w Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie , Zespołu Szkół Specjalnych nr.2 w Krakowie ul. Kopernika oraz indywidualnie.

Posiedzenie jury w składzie:

Robert Sagan, Kierownik Pracowni Plastycznej
Aneta Łapczyńska , Pracownia Plastyczna
Małgorzata Bogucka, Specjalista do spraw Marketingu i Promocji

odbyło się w dniu 12 kwietnia 2019 roku

Ze szkół podstawowych w kategorii klas I-III

I nagroda - Jakub Bakalarz kl. II, Szkoła Podstawowa w Podstolicach

II nagroda - Julian Białoskórski kl. II, Centrum Kultury Podgórze

III nagroda - Szymon Żołnierczyk kl. I, Szkoła Podstawowa w Podstolicach

Wyróżnienie - Radosław Szromek kl. I , Szkoła Podstawowa w Podstolicach

Wyróżnienie - Emilia Kręcina, kl. III, Szkoła Podstawowa Nr 4 Wieliczka

W kategorii klas IV-VI

I nagroda - Anna Kania kl. VI, Szkoła Podstawowa w Stadnikach

II nagroda - Jakub Nawalany kl. V, Szkoła Podstawowa w Mietniowie

III nagroda - Jan Bialic kl. VI, Zespół Szkół Specjalnych nr 2 Kraków Kopernika

III nagroda - Weronika Tracz, kl. V, Szkoła Podstawowa w Mietniowie

Wyróżnienie - Gabriel Góral, kl. V, Dom Kultury Zabierzów Bocheński

Wyróżnienie - Karolina Gawin kl. VI, Szkoła Podstawowa w Stadnikach

Wyróżnienie - Magdalena Astachów kl. IV, Szkoła Podstawowa nr 3 w Wieliczce

W kategorii klas VII-VIII

I nagroda - Natalia Sarapata kl. VIII, Centrum Kultury Podgórze

II nagroda - Bartłomiej Piętka kl. VII, Szkoła Podstawowa nr 2 w Wieliczce

III nagroda - Natalia Kruk kl. VII, Szkoła Podstawowa nr 3 w Wieliczce

Wyróżnienie - Sonia Małek kl. VII, Zespół Szkół Specjalnych nr 3 Kraków Prokocim

Wyróżnienie - Monika Łatak, kl. VII, Zespół Szkół Specjalnych nr 3 Kraków Prokocim

W kategorii klas szkół średnich

I nagroda - Weronika Wesółwska kl. I LO, Dom Kultury Zabierzów Bocheński

II nagroda - Sylwia Siwek kl. III LO, Dom Kultury w Woli Batorskiej

Wyróżnienie - Anna Klima , kl II LO, Dom Kultury w Woli Batorskiej